
 

 

Tehyn kuntoutusalan verkoston webinaari  
”Näyttöön perustuva kuntoutus ja kuntoutukseen liittyvät 
ajatusvinoumat” 
 
 
Aika: Keskiviikko 17.3.2021 klo 17.00–18.30 
Paikka: Verkossa 
Ilmoittautuminen: Tehyn koulutuskalenteri 
 
Tehyn kuntoutusalan verkosto järjestää maksuttoman webinaarin kaikille kuntoutuksen 
parissa työskenteleville ja alalle opiskeleville tehyläisille.  
 
Webinaarissa Ilona Autti-Rämö, lastenneurologian dosentti, Helsingin yliopistosta 
kertoo, mitä näyttöön perustuva kuntoutus tarkoittaa kliinisessä työssä. Hän kuvaa 
myös, mitkä ovat tyypillisimmät ajatusvinoumat eli hahmottamisen vääristymät tai 
virheelliset painotukset, jotka liittyvät kuntoutuksen toteutukseen tai sen 
vaikuttavuuden arviointiin.   
 
Webinaarista jää tallenne ja se on katsottavissa 3 kk ajan Tehyn kuntoutusalan 
sivustolla. 
 
 
Ohjelma  
 
17.00 Tervetuloa ja kuntoutusalan ajankohtaiset asiat  
Outi Töytäri, ft, TtM, kuntoutusalan asiantuntija, Tehy ry  
 
17.15 Näyttöön perustuva kuntoutus ja kuntoutukseen liittyvät ajatusvinoumat 
Minkälaista on näyttöön perustuva kuntoutus tutkimuksen suunnittelun, 
tutkimusartikkeleiden sekä kliinisen työn näkökulmista. Mitkä ovat tyypillisimmät 
kuntoutukseen liittyvät ajatusvinoumat eli hahmottamisen vääristymät tai virheelliset 
painotukset.   
Ilona Autti-Rämö, lastenneurologian dosentti, Helsingin yliopisto 
 
18.15 Kysymyksiä ja vastauksia 
 
 
Ilona Autti-Rämö on koulutukseltaan lastenneurologian 
erikoislääkäri ja hänellä on kuntoutuksen erityispätevyys. 
Kliinisessä työssään hän keskittyi erityisesti liikunta- ja 
monivammaisten lasten kuntoutuksen kehittämiseen.  
 
Finohtassa toimiessaan hän pyrki tutkijaryhmänsä kanssa 
tunnistamaan hyvän kuntoutustutkimuksen elementtejä. Kelan 
kuntoutustutkimuksen tutkimusprofessorina ja 
tutkimuspäällikkönä hän osallistui laajoihin, eri menetelmillä 
toteutettuihin kuntoutuksen tutkimuksiin.  
 

https://kilta.tehy.fi/KoulutusIlmoittautumissivut/Tapahtumatiedot.aspx?id=111995
http://www.tehy.fi/kuntoutusala
http://www.tehy.fi/kuntoutusala


 

 

Tällä hetkellä hän toimii sosiaali- ja terveysministeriön yhteydessä toimivan 
Palveluvalikoimaneuvoston pääsihteerinä.  
Hän on Duodecimin Kuntoutuminen kirjan päätoimittaja. 
 
 
 
Ilmoittautuminen webinaariin 
Ilmoittaudu mukaan webinaariin 15.3.2021 mennessä Tehyn koulutuskalenterin kautta. 
Webinaaria voi seurata kännykällä, tabletilla tai tietokoneella Chrome- tai Edge-
nettiselaimilla. Saat osallistumislinkin sähköpostiisi ennen webinaaria. 
 
Webinaari on maksuton myös Tehyn opiskelijajäsenille 
Webinaari on maksuton, jos olet Tehyn jäsen. Jos et vielä ole Tehyn jäsen, voit liittyä 
jäseneksi osoitteessa www.tehy.fi/liity ja saat samalla käyttöösi kaikki Tehyn monet 
jäsenedut.  
Tehyn opiskelijajäsenyys on täysin ilmaista päätoimisille alan opiskelijoille, vaikka kävisit 
opintojen ohella töissä. Tehyyn liittyminen ei estä sinua kuulumasta myös muihin 
järjestöihin. Opintojen aikana kannattaa liittyä myös työttömyyskassan jäseneksi. 
Työttömyyskassaan liityt näppärästi Tehyn liittymislomakkeella. 
 
 
 
 

https://kilta.tehy.fi/KoulutusIlmoittautumissivut/Tapahtumatiedot.aspx?id=111995
http://www.tehy.fi/liity

